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GUM ORTHO Płyn do płukania, 300 ml
 

Cena: 23,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 300 ml

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Opis produktu
 

Jeśli nosisz aparat ortodontyczny wiesz, że czyszczenie pod aparatem ortodontycznym nie zawsze jest łatwe. Nasza wyjątkowa linia
ORTHO została specjalnie zaprojektowana, aby chronić twoje zęby i dziąsła podczas leczenia ortodontycznego - utrzymując czystość,
świeżość i zdrowie jamy ustnej. Stosując płyn GUM ORTHO raz dziennie przez co najmniej 30 sekund po umyciu zębów, zapewniasz
jamie ustnej dodatkową ochronę, której potrzebuje.

Najważniejsze cechy produktu:

Zapobiega próchnicy zębów
Redukuje odkładanie się płytki nazębnej
Wzmacnia szkliwo zębów, aby zachować zdrowe zęby i zapobiega powstawaniu ubytków i białych plam
Łagodzi podrażnione dziąsła dzięki naturalnym składnikom, w tym aloesowi i ekstraktowi z imbiru
Zawiera witaminę E, dobrze znany przeciwutleniacz, który pomaga utrzymać zdrowe dziąsła
Odpowiedni dla dorosłych i dzieci w wieku 7 lat i starszych

Dlaczego przy aparacie ortodontycznym należy regularnie używać płynu do płukania ust?
Regularne stosowanie płynu GUM ORTHO zapewnia dotarcie składników aktywnych wszędzie tam, gdzie nie zdoła dotrzeć pasta do
zębów. Aparat ortodontyczny zdecydowanie utrudnia dokładne oczyszczenie wszystkich powierzchni zębów w jamie ustnej, więc
stosowanie specjalnego płynu do płukania jamy ustnej zapewni Tobie Ci dodatkową ochronę przed próchnicą oraz zapaleniem dziąseł.

Czy płyn do ust GUM ORTHO zawiera alkohol?
Nie, płyn do płukania jamy ustnej GUM ORTHO nie zawiera alkoholu, ponieważ może on podrażniać oraz wysuszać tkanki w jamie
ustnej. Preparat jest w pełni bezpieczny dla zdrowia dziąseł i zębów.

Czy używanie płynu do płukania jamy ustnej przy aparacie ortodontycznym jest wskazane w czasie zapalenia dziąseł?
Zdecydowanie tak! Działanie antybakteryjne płynu GUM ORTHO w połączeniu z dokładną, kompleksową higieną jamy ustnej to bardzo
skuteczna metoda w walce z zapaleniem dziąseł.
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Jakie właściwości ma zawarty w składzie płynu izomlat?
Główną zaletą stosowania izomaltu zawartego w płynie ortodontycznym GUM ORTHO jest jego synergiczne działanie w połączeniu z
fluorkiem sodu. Wzmacnia on działanie remineralizujące fluorku sodu, przez co pomaga w walce z białymi przebarwieniami na zębach
oraz próchnicą.
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